

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Samuelsson & Co Aktiebolag

Org.nr. 556745-5943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jörgen Samuelsson, Styrelseledamot  
2023-06-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i förvaltning av aktier samt förvaltning av fastigheter. Företagets säte är Kungsbacka.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av färre konsultuppdrag.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 000	385 700	199 388	574 999
Resultat efter finansiella poster	864 529	74 331	-4 401 311	9 393 011
Soliditet (%)	46,68	59,78	57,94	96,84
Balansomslutning	5 224 554	8 203 328	3 622 549	9 971 484

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 730 112	74 331	4 804 443
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		74 331	-74 331	0
Utdelning till aktieägare		-3 500 000		-3 500 000
Årets resultat			1 034 529	1 034 529
Belopp vid årets utgång	100 000	1 304 443	1 034 529	2 338 972

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 304 443
Årets resultat	1 034 529
	<u>2 338 972</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	440 000
Balanseras i ny räkning	1 898 972
	<u>2 338 972</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 440 000,00 kr. vilket motsvarar 440,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### **Yttrande från styrelsen**

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 000	385 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>25 000</u>	<u>385 700</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-424 678	-37 794
Personalkostnader	2	-314 005	-281 068
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-13 754</u>	<u>-12 680</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-752 437</u>	<u>-331 542</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-727 437	54 158
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 531 865	0
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		66 932	20 173
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 831</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 591 966</u>	<u>20 173</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		864 529	74 331
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>170 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>170 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 034 529	74 331
<b>Årets resultat</b>		<u>1 034 529</u>	<u>74 331</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>12 680</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	273 201	5 006 729
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	69 000	69 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>367 201</u>	<u>5 100 729</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		367 201	5 113 409
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 565 000	1 565 000
Övriga fordringar		2 816 448	818 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	100 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>4 381 448</u>	<u>2 483 451</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		475 905	606 468
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>475 905</u>	<u>606 468</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 857 353	3 089 919
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 224 554	8 203 328

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 304 443	4 730 112
Årets resultat		1 034 529	74 331
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 338 972</u>	<u>4 804 443</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 438 972	4 904 443
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder		1 500 000	1 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 800	1 262
Skulder till koncernföretag		562 500	1 332 500
Skatteskulder		0	179 286
Övriga skulder		691 932	268 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 350	17 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 285 582</u>	<u>1 798 885</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 224 554</b>	<b>8 203 328</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	63 400	63 400
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>63 400</u>	<u>63 400</u>
	Ingående avskrivningar	-50 720	-38 040
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 074	0
	Årets avskrivningar	<u>-13 754</u>	<u>-12 680</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-63 400</u>	<u>-50 720</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	12 680

Samuelsson & Co Aktiebolag

Org.nr. 556745-5943

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>			
	B.King Group AB 556643-3651	Kungsbacka 0 0%	0	4 733 528
	Café Fyren AB 556582-6228	Kungsbacka 1000 100%	187 700	187 700
	Olle 2:54 AB 559074-9015	Kungsbacka 500 100%	85 501	85 501
			<u>273 201</u>	<u>5 006 729</u>
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>			
	Stockalid 1:9 AB 559182-1474	Kungsbacka 250 50%	25 000	25 000
			<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Stockalid 1:9 AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde		25 000	25 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		<u>69 000</u>	<u>69 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>69 000</u>	<u>69 000</u>
	Redovisat värde		69 000	69 000
Not 7	Långfristiga skulder		2022-12-31	2021-12-31

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	2 000 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>0</i>	<i>2 000 000</i>

## Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Jörgen Samuelsson

Jörgen Samuelsson

2023-06-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 juni 2023.

Henrik Olsson

Henrik Olsson

Auktoriserad revisor


